「全日三重」は当県本部ＨＰにも掲載しておりますのでご覧ください。

去る５月２４日（水）、四日市商工会議所１階ホール

に於いて、正会員数 221名のうち、出席者 13名、

委任状 143名により、有効数 156名を得て総会の成

立が報告され、令和５年度全日定時総会が開催され

ました。

物故者への黙祷、開会の辞に続き、内藤本部長が

挨拶に立ち、新型コロナウイルス感染症の重症化や後

遺症のリスクのため、一昨年、昨年に引き続き最小人

数での開催となったこと、役員の改選にあたり、新たに

若い方々に役員に加わっていただき、新たな体制で会

務運営を行っていきたい、と挨拶されました。

本部長表彰では、会員増強の感謝状が３名の方に

授与されました。

令和４年度事業活動報告、決算報告及び監査報

告、並びに令和５年度事業活動計画及び収支予算の

報告が行われた後、第１号議案 総本部代議員３名

選出の件、第２号議案 三重県本部役員選任の

件、第３号議案 総本部理事候補者選出の件は、

全て承認可決されました。

その後引き続き保証、TRA の定時総会、日政連の年

次大会が同様に開催され、全ての議案が承認可決され

ました。

全日程を滞りなく執り行うことができました。

委任状による議決権行使にご協力いただき、誠に

ありがとうございました。

公益社団法人 全日本不動産協会三重県本部   TEL 059-351-1822  FAX 059-351-1833
〒510-0087 四日市市西新地 12番 6-2号   https://mie.zennichi.or.jp/

Vol-411

 2023.5.29

5月 15日に「ステップアップトレーニング 売買基礎編」がラビーネットの

eラーニングスキルアップ研修コーナーに公開されました。

ベテラン講師が宅地建物取引業の概要をはじめ、物件調査・価格査定、契約書の

知識、重要事項の説明、契約の処理など 5 つのパートに分け、特に業務で肝要とな

る契約関係については、各種書式例を用いて解説をしています。

是非、日常の業務にお役立てください。

 講師：黒木事務所 代表 黒木 徹也 氏

 時間：計約 4時間 30分（第一編～第五編の構成）

ラビーネットｅラーニング「ステップアップトレーニング売買基礎編」公開のご案内

令和５年度定時総会開催報告

～令和 5年度年会費納入のお願い～

令和 5年度年会費の請求書を送付させていただきますので、令和 5年 6月 30日（金）までにお振込み

をお願い申し上げます。

内藤本部長

新役員一同